SAZGAR ENGINEERING WORKS LIMITED —

تشكيلِ نيابت داري

•		ָּתֶּלֶת מֶלֶתָ			
رکرتا / کرتی ہوں	ا کرتے ہیں مسلمی 1 مساۃ				
ن ان کی غیرحاضری' رن	یں مسلمی / مساۃ				
™۲ اکتوبر ۲۰۲۰ کو		نگانیڈ بینکوٹ ہال لالہزار کمرش	ں مار کیٹ ٹھوکر نیاز بیگ برغ	۔ور کس کمیٹٹر کے انتیسویں سالانہ اجلاس عا س ماسر بروسٹ 0.5 کلومیٹر رائیونڈروڈ لا ہور عال کرے۔	'
<i>*</i>	۲۰۲۰ کومیر پ	ا ہمارے دستخط سے جاری ہو	-		
فوليونمبر	سی ڈی تی شرکت کنندہ ۱.D نمبر	سى ۋى سى/ ذىلى كھانەنمبر	حصص کی تعداد		
		,		پاپچ روپے کی رسیدی ککٹ	<u>ٺ</u> پروسخط
نبرا					
グ・ 	گواه تمبرا د شخط				
			نام		
ِٹرائز ڈ قو می شناختی ^س	ر د نمبر کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کار د نمبر				
			z .		
ك					
.1	پرائس کے لئے کمپنی کارکن ہوناضروری ہے۔ سر ک میں میں جب میں میں میں اور اس میں اور اس میں اور اس کا میں اس کا				
.2 .3	د سخط کی مما ثلت مکپنی میں رجٹر ڈنموند د سخط کے ساتھ ہونا ضروری ہے۔ اگر پر اکی ای رکن کی طرف جاری کی گئی ہے جس کے ای کے مصص سنشرل فی بیازٹری کمپنی آف یا کستان کمیٹیڈ میں جمع ہیں بقو پر اکسی کے ہمراہ ممبر کا 1.D نمبراور				
.ა		•	•	ں پیو پڑا کی ہے بحراہ بھرہ کا ایا ہمراور لازمی ہے۔ کار لوریٹ ارکان کے نمائندہ ارکان اس	
	مقصد کیلئے در کارستاویزات ساتھ لے کرآ	أئيں۔		- • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
.4	پراکسی اجلاس کے دقت اپنااصل کیپیوٹرائز ڈشاختی کارڈیا اصل پاسپورٹ مہیا کرےگا ا گی۔ - براکسی اجلاس کے دقت اپنااصل کیپیوٹرائز ڈشاختی کارڈیا اصل پاسپورٹ مہیا کرےگا ا گی۔				
.5	مناسب طور پر کمل شدہ پر اکسی کے دستاہ پر اجلاس سے کم از کم 48 گھنے تبل کمپنی کے شیئر رجیٹرار آفس کو موصول ہوجہﷺ اللہ 🕩 🕒				

SAZGAR ENGINEERING WORKS LIMITED —

FORM OF PROXY

I / We		
of		
		ERING WORKS LIMITED
of		
or failing h	nim Mr. / Mrs. / Ms	
0	· · ·	
for me/us a be held on Commercia	and on my/our behalf at the 29th Tuesday October 27, 2020 at 12	gineering Works Limited to act as my / our proxy and to vote Annual General Meeting of the shareholders of the Company to 2:30 P.M. at All Seasons Wedding & Banquet Hall, Lala Zar op Yasir Broast, 0.5 KM Raiwind Road, Lahore and at any
Signed this	day of	2020
Folio No.	CDC Participant CDC Ac Sub-Acco	,
Witness 1		Witness 2
Name		Signature Name CNIC No Address
Notes:	Company. 3. If a proxy is granted Central Depository Coaccompanied with partinumber alongwith attes Card or the Passport of members should bring the The proxy shall produce time of the meeting. 5. The instrument of Proxy	mber of the Company. Ity with the specimen signature/s registered with the specimen signature/s registered with the specimen signature/s registered with the specimen signature specimens in the specimens of Pakistan Limited, the proxy must be sicipant's ID number and CDC account/sub-account steed photocopies of Computerized National Identity of the beneficial owner. Representatives of corporate the documents required for such purpose. The properly completed should be deposited at the Share Company not less than 48 hours before the time of